
GOMUNE DIMAGLIONE
Provincia di TORINO

Piazza xx Settembr€ n. 4 - 10030 MAGLIONE
P. tvA 0195617001 l

AREA AÌ'JITIINISTRATIVA E CONTABILE

DETERMTNAZTONE N. 120/ 2 0ÉL 19.12.20',t4

OGGETTO: Liquidazione fatture acqua potabile 2" semestre 2014 - S M A Torino S p.A.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il decreto sindacale del 27 05.20'14 di afiilbuzione della responsabilità del servizio;

VISTE le determinazioni di impegno della spesa relativa al consumo di acqua potabile per l'anno 20'14, esecutive ai
sensi di legge;

VISTE le fatture relative ai consumi effettuati, relative al 2" semestre 20'14;

VISTO l'art. 85 del vigente regolamento di contabilità;

RITENUTO di dover disporre la liquidazione delle predette spese precedentemente impegnate;

VISTO il regolamento comunale per I'organizzazione degli uffici e dei servizi;

DETERMINA

Dl APPROVARE la narrativa e, per l'effetto di liquidare le spese precedentemente impegnate come segue'

1) S.M A.T S p.A.
Torino

2) S.M.A.T S.p.A.
Torino

3) S.M.A.T S.p.A.
Torino

4) S.M.A.T S.p.A.
Torino

5) S.M.A.T S.p.A.
Torino

8) S.M.A.T S.p.A.
Torino

9) S.M.A.T S.p.A.
Torino

2" semestre 2014 n 312-2014

acqua potabile parco Gioberti Euro 10,87 IVA comp. Det. imp
2" semestre 2014 n.312-2014

acqua potabile Municipio
2' semestre 2014

acqua potabile fontana

acqua potabile peso
2' semesùe 2014

acqua potabile ex scuole
2" semestre 2014

acqua potabile cimitero
2' semestre 20'!4

Euto'14,71lVA comp Det imp
n.312-2014

Euto 7 ,47 IVA comp. Det. imp.

Eurc 7 ,47 IVA comp. Det. imp
n.312-2014

Euro 7 ,84 IVA comp. Det. imp.
n 312-2014

Det. imp
n 312-2014

Euro 8,70 IVA comp. Det. imp
n 213-2014

lnt. 1 01 02 03

lnt. 1 0l.05.03/1

lnt. 101 05.03/1

lnt. 1.01 05.03/1

lnt. 1 01.08.03

lnt. 1 06 02.03

lnt. 1 10 02 03

acqua potabile imp. sportivi Euro 167 ,22lVA comp.
2' semesùe 2014

VISTO: si attesta che il presenle atto ha la relativa copertura finanziaria e che è stato assunto ai sensi dell'art. 153,
comma 5 del Decreto Legislativo 18.08.2000, n.267, il relativo impegno contabile

O RESPONSABILE
a Vaudagna


